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Mié 17/01/2024 11:46 AM

Iniciar respuesta con:

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

AH andres henao  Responder Responder a todos Reenviar  
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Recibido, gracias. Se acusa recibo. Muchas gracias.

Responder Reenviar
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Señor 

JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL  

Circasia. Quindío 

 

 

 

 

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N°  2022 - 102 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A. 

Demandado:  FREDYS DARÍO VASQUEZ SOLÍS 

 

 

 

 

 

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., 

Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en 

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo 

Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte 

actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la 

siguiente forma: 

CAPITAL  

$ 

1,335,735       

FECHA inicio liq       

fecha final liq    CAPITAL 1,335,735.00   

Periodo intereses de mora 

Int. 

mora Int. Mora intereses intereses 

dia mes año 

N° 

días 

Ef. 

Anual 

tasa 

Mensual período acumulados 

1 4 2022          

30 4 2022 30 27.44 2.286667 $ 30,543.81 $ 30,543.81 

1 5 2022          

31 5 2022 31 27.53 2.294167 $ 31,665.45 $ 62,209.26 

1 6 2022          

30 6 2022 30 27.14 2.261667 $ 30,209.87 $ 92,419.13 

1 7 2022          

31 7 2022 31 26.76 2.23 $ 30,779.79 $ 123,198.92 

1 8 2022          

31 8 2022 31 26.19 2.1825 $ 30,124.16 $ 153,323.08 

1 9 2022       

30 9 2022 30 25.98 2.165 $ 28,918.66 $ 182,241.75 

1 10 2022          

31 10 2022 31 26.19 2.1825 $ 30,124.16 $ 212,365.91 

1 11 2022          

30 11 2022 30 25.98 2.165 $ 28,918.66 $ 241,284.57 

1 12 2022          

31 12 2022 31 41.46 3.455 $ 47,687.97 $ 288,972.54 

1 1 2023          

31 1 2023 31 43.26 3.605 $ 49,758.35 $ 338,730.89 

1 2 2023          



28 2 2023 28 45.27 3.7725 $ 47,031.23 $ 385,762.12 

1 3 2023          

31 3 2023 31 46.26 3.855 $ 53,209.00 $ 438,971.13 

1 4 2023          

30 4 2023 30 47.09 3.924167 $ 52,416.47 $ 491,387.59 

1 5 2023          

31 5 2023 31 45.41 3.784167 $ 52,231.32 $ 543,618.91 

1 6 2023          

30 6 2023 30 44.64 3.72 $ 49,689.34 $ 593,308.26 

1 7 2023          

31 7 2023 31 44.04 3.67 $ 50,655.52 $ 643,963.78 

1 8 2023          

31 8 2023 31 43.13 3.594167 $ 49,608.83 $ 693,572.61 

1 9 2023       

30 9 2023 30 42.05 3.504167 $ 46,806.38 $ 740,378.99 

1 10 2023           

31 10 2023 31 39.8 3.316667 $ 45,778.61 $ 786,157.59 

1 11 2023          

30 11 2023 30 38.28 3.19 $ 42,609.95 $ 828,767.54 

1 12 2023           

31 12 2023 31 37.56 3.13 $ 43,202.12 $ 871,969.66 

1 1 2024           

17 1 2024 17 34.98 2.915 $ 22,064.12 $ 894,033.78 

        

      plazo 129464 

      otros  

      sub-TOTAL 1 $ 2,359,232.78 

  

 

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA 

C.C. 89.005.349 Armenia.Q. 

T.P. 106.826 C.S.J. 


